学園まるやま保育園　園長殿 短時間・標準（共通）

提 出 日：　　　　　　　　年　　　　月　　　　　日

保護者名：

延長保育について、下記のとおり申込みます。

クラス名 園児名

希望期間

希望時間

　　送迎者氏名　　：　　　　　　　　　　　　 （関係　　　　　　　　）

　　　電話番号 　　：

<延長保育を希望する理由>

※原則として前日午後３時までに申込みをお願いします。

※延長保育利用料は一日５００円となっております。 受付者名

※連絡がないままお迎えが午後６時を過ぎてしまった方も、延長保育 　　　月　　　日

　 となります。

※代金は月末に集計をして、次月初旬に請求をさせていただきます。

延長保育（午後６時以降）日ぎめ申込書

記

　　　　年　　  　月　    　日

午後６時０１分から　　午後　　　　時　　　　分まで（　　　　　　　　　時間）

当日お迎えの方

学園まるやま保育園　園長殿 短時間・標準（共通）

提 出 日：　　　　　　　　年　　　　月　　　　　日

保護者名：

延長保育について、下記のとおり申込みます。

クラス名 園児名

希望期間

希望時間

　　送迎者氏名　　：　　　　　　　　　　　　 （関係　　　　　　　　）

　　　電話番号 　　：

<延長保育を希望する理由>

※原則として前日午後３時までに申込みをお願いします。

※延長保育利用料は一日５００円となっております。 受付者名

※連絡がないままお迎えが午後６時を過ぎてしまった方も、延長保育 　　　月　　　日

　 となります。

※代金は月末に集計をして、次月初旬に請求をさせていただきます。

延長保育（午後６時以降）日ぎめ申込書

　　　　年　　  　月　    　日

午後６時０１分から　　午後　　　　時　　　　分まで（　　　　　　　　　時間）

当日お迎えの方

記